
AVIS TECHNIQUE / DTA

AVIS TECHNIQUE / DTA

NAŠE TECHNICKÉ 
VÝHODY

GYVLON® POTĚR ŘADA

Technologie pro 
zvýšení efektivity 
podlahového vytápění

Pojivo pro výrobu 
litých potěrů na 
bázi anhydritu

Ultra-jemná stěrka 
pro úpravu podlah

ELIMINUJE NUTNOST 
MANIPULOVAT S PYTLI 
NA PRACOVIŠTÍCH

ULTRA-JEMNÁ STĚRKA
PRO ÚPRAVU PODLAH
Společnost ANHYDRITEC® vyvinula technologii EXCELIO® a nabízí alternativu 
vůči tradičním řešením dokončovacích a vyrovnávacích stěrek s velmi omezenou 
tloušťkou.

EXCELIO® je dnes jedinou stěrkou pro přímé použití, kterou lze používat při 
pouhých 10 mm.

Výroba stěrky EXCELIO® v autorizovaných centrálách a její dodávka v kamionech 
omezují uskladnění a manipulaci s pytli na pracovištích, přičemž každý krychlový 
metr malty umožňuje zpracovat až 100 m².

VÝHODY STĚRKY EXCELIO®

Technologie EXCELIO® je řešením pro ultra-jemné stěrky a má tyto mimořádné 
výhody:

 � Pouze 10 mm

 � Zaručená kvalita 
Výroba v autorizovaných 
centrálách

 � Připraveno k pokrytí 
Přímá pokládka 
podlahové krytiny

 � Zelené zbarvení 
Záruka použití 
správného výrobku

+ Jemnější:10 mm! Třikrát až pětkrát slabší než ostatní tekuté stěrky

+ Rychlejší: Mnohem rychlejší než podlahové stěrky 
v pytlích, i když se aplikují čerpadlem

+ Úspornější:   Snižování nákladů na dodávku i pokládku

VEŠKERÉ VÝHODY VÝROBKŮ GYVLON®

Anhydrit je nedostižný materiál pro podlahové stěrky. Jeho přirozená rozměrová 
stálost umožňuje zejména realizovat velmi tenké stěrky s vysokou mechanickou 
odolností při současném zachování mimořádných výhod neexistence prasklin a 
hlazení.

Technologie EXCELIO® na základě složení a velmi speciálních přísad umožňuje aplikaci 
velmi kapalné malty pro snadné použití a dokonalou rovnost hotového povrchu.



ANHYDRITEC® GMBH  -  Frankfurter Landstraße 2-4  -DE-61440 Oberursel  – T.  +420 602 306 804 -  info.cz@anhydritec.com

N
ez

áv
az

ný
 d

ok
um

en
t. 

Ko
pí

ro
vá

ní
 je

 b
ez

 s
ou

hl
as

u 
sp

ol
ec

no
st

i A
nh

yd
rit

ec
® 

za
ká

za
no

. 1
0/

20
20

ÚSPORY

PRODUKTIVITA

POHODLÍ PŘI POUŽITÍ

Vyhlazování 
čerpadlem

Ruční 
vyhlazování

ULTRA-JEMNÁ STĚRKA, S PŘILNAVOU 
POKLÁDKOU, PRO ÚPRAVU PODLAH

EXCELIO®, u nových projektů či při rekonstrukci, na betonové podklady, na staré krytiny atd.

Díky dodávce materiálu 
připraveného k použití 
na pracoviště v kamio-
nu umožňuje EXCELIO® 
značnou úsporu na m².

OBDIVUHODNÁ VÝKONNOST

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Mechanická odolnost C30-F8

Masse volumique 2 050 kg/m³ (± 200)

Minimální tloušťka (2) 10 mm

Povrch Použitá technologie SP®

Pokrytí Přímá pokládka pokládka 
podlahové krytiny

POHODLÍ PŘI POUŽITÍ

Rozliv 32 cm (± 2 cm)

Dělení Bez přechodových spojů (1) (2)

Produktivita Až 200 m2 / hodinu 
nebo 1 500 m2 / dne

EXCELIO® eliminuje veškeré 
vady nivelace od 10 mm.
Díky použité technologii SP® 
umožňuje EXCELIO® přímou 
pokládku podlahové krytiny (2).

EXCELIO® se nalije přímo v přilnavé vrstvě, bez polyanu, 
po přípravě podkladu.
Eliminace nutnosti manipulovat s pytli snižuje jednoznačně 
dobu aplikace oproti tradičním podlahovým stěrkám, a to i 
když se aplikují pomocí čerpadel.

EXCELIO® je patentovaná technologie 
společnosti Anhydritec®

Mimo aktivní spoje a přechody podkladu
Při pokládce po předběžné přípravě pro konkrétní podklad

(1)
(2)


